
12/28(日) 12/29(月) 12/30(火) 12/31(水) 1/1(木) 1/2(金) 1/3(土)
00

15

30

00

30

8 00

00

30

10 00

00 街流し
Ａコース

15

25

30 経田七夕
まつり

00 リポート
セレクション

30

00

30

14 00

15 00

00

30

00

30

45

00

30

00

30

00

30 UO～キング
アート

21 00

00

30

00

30

　　　　　　魚津市釈迦堂1-12-18 魚津商工会議所ビル

　　　　　　営業／月～土 9：00～18：00

　　　　　　2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）は休業いたします。

杏ちゃん＆しんやの高校ラグビーはじまるよ！
花園2025開幕スペシャル 鉄道ポスターの旅

16

まちかど魚津
22

17

まちかど魚津

19

市長・議長・会頭　新年あいさつ

北日本新聞ニュース　新春版

新春お国自慢大新年会2026

18

がんばれ未来富山　魚津から甲子園へ　届けエール！【再】
& がんばれ未来富山　甲子園だより【再】

昆布ロード　富山人のあゆみ2025年度
東部中学校

運動会

令和６年度伊萬里神社御神幸祭
～祭りでつながり 祭りをつなぐ～

（日本ケーブルテレビ大賞　ドキュメンタリー部門・奨励賞
/佐賀・伊万里ケーブルテレビジョン）

ナイスキャッチＵＯＺＵ　UO～キングアートセレクション

20

特別番組　魚津八幡宮献灯みこし祭り【再】

ナイスキャッチＵＯＺＵ　リポートセレクション

ナイスキャッチＵＯＺＵ　UO～キングアートセレクション

富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作

2026年はにっこり♨お風呂イヤー
TOYAMAお風呂、温泉大作戦！

ナイスキャッチＵＯＺＵ　リポートセレクション

ナイスキャッチＵＯＺＵ　UO～キングアートセレクション

NICE特集【再】

第30回富山県中学校文化祭【再】

13

ショップチャンネル

まちかど魚津

2025年度
魚津市小学校

運動会

2025年度
西部中学校

運動会

2025年度
魚津市地区

運動会

海上花火
大会

たてもん祭り

魚津のケーブルテレビNICE TV　　091ch コミュニティ魚津

 冬の特別編成番組表　2025年12月28日（日）～2026年1月3日（土）

時間

6

7

ナイスキャッチＵＯＺＵ　リポートセレクション

ナイスキャッチＵＯＺＵ　UO～キングアートセレクション

まちかど魚津

市長・議長・会頭　新年あいさつ

北日本新聞ニュース　新春版

がんばれ未来富山　魚津から甲子園へ　届けエール！【再】
＆ がんばれ未来富山　甲子園だより【再】

ナイスキャッチＵＯＺＵ　リポートセレクション
23

にいかわスクランブル　Net3パラダイス＋　（Net3）

にいかわスクランブル　Net3パラダイス＋　（Net3）

街流し
Ｂコース

UO～キングアート セレクション

②科学・美術・
書道・特別展示

部門

①開会式・
ステージ
発表・
閉会式

富山県
中学校駅伝
競走大会

【再】

③放送・茶道
部門

たてもん
祭り１日目

11

9

12

第56回 じゃんとこい魚津まつり【再】

せり込み
蝶六踊り
街流し



1/4(日) 1/5(月) 1/6(火) 1/7(水) 1/8(木) 1/9(金) 1/10(土)

6 00

00

30

00

30

9 00

00

30

11 00

12
00

00

30

14 00

15
00

00

30

00

30
全ジェネNEXT

雄山高校

45 そらたび そらたび

18 00

00

30

00

30

00

30

23 00

※都合により番組スケジュールが変更になる場合がございます。

NICE特集【再】

掌のアイデンティティ～時代を生き抜くハンコ屋の挑戦～
（日本ケーブルテレビ大賞　ドキュメンタリー部門・奨励賞/山梨・日本ネットワークサービス）

2025年度
東部中学校

運動会

UO～キング
アートセレクション

音のない世界と、音のある世界をつなぐ ～倉敷市地域おこし協力隊　難聴のライター～
（日本ケーブルテレビ大賞　コミュニティ部門　新人奨励賞/岡山・倉敷ケーブルテレビ）

2025年度
魚津市小学校

運動会

2025年度
西部中学校

運動会

2025年度
魚津市地区

運動会

2025年度
魚津市小学校

運動会

2025年度
西部中学校

運動会

富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作

2026年はにっこり♨お風呂イヤー　TOYAMAお風呂、温泉大作戦！

まちかど魚津

富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作

2026年はにっこり♨お風呂イヤー　TOYAMAお風呂、温泉大作戦！

小田切の野菜はおいしいんです　～過疎と高齢化 農業の明日～
（日本ケーブルテレビ大賞　NHK WORLD-JAPAN賞/長野・ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ・ﾈｯﾄﾜｰｸ・ｺﾐｭﾆﾃｨ）

かわるもの、かわらないもの～神戸今昔～
（日本ケーブルテレビ大賞グランプリ　総務大臣賞/兵庫・ジェイコムウエスト 神戸芦屋局）

海津小学校開校記念特別番組～若き力がつなぐ伝統～
（日本ケーブルテレビ大賞　地域未来デザイン賞/岐阜・大垣ケーブルテレビ）

みらーれTV　特別番組　海と暮らし　宮崎の海の中から　（みらーれ）

22
まちかど魚津

ショップチャンネル

13

富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作

2026年はにっこり♨お風呂イヤー　TOYAMAお風呂、温泉大作戦！

20

21

00

UO～キング
アート

2025年度
東部中学校

運動会

19

17

まちかど魚津

北日本新聞ニュース

16

にいかわスクランブル　Net3パラダイス＋　（Net3）

魚津のケーブルテレビNICE TV　　091ch コミュニティ魚津

 冬の特別編成番組表　2026年1月4日（日）～2026年1月10日（土）
時間

7
まちかど魚津

富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作

2026年はにっこり♨お風呂イヤー　TOYAMAお風呂、温泉大作戦！

テレビショッピング
8

にいかわスクランブル　Net3パラダイス＋　（Net3）

10

特別番組　魚津八幡宮献灯みこし祭り【再】

歌い継げ！下津井節　～風待ちの港に吹く新風～
(日本ケーブルテレビ大賞　新人奨励賞/岡山・倉敷ケーブルテレビ）

NICE TV加入者様限定コミチャンアンケート

抽選で1,000円分のQUOカード

10名様にプレゼント

回答はQRコードから→

第10回石川歩カップ＆ 092ch 暮らし☆いきいきチャンネル

詳しくは電子番組表（EPG）、NICE TVﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等でご確認ください

第22回NICE TV旗争奪少年野球大会再放送！
2026年1月4日（日）～1月10日（土）


