

冬の特別編成番組表 2025年12月28日（日）～2026年1月3日（土）

時間	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)			
6	00	ナイスキャッチUOZU リポートセレクション			市長・議長・会頭 新年あいさつ					
	15				北日本新聞ニュース 新春版					
	30	ナイスキャッチUOZU UO～キングアートセレクション								
7	00	まちかど魚津								
	30	がんばれ未来富山 魚津から甲子園へ 届けエール！【再】 ＆ がんばれ未来富山 甲子園だより【再】								
8	00	ナイスキャッチUOZU リポートセレクション								
	30	ナイスキャッチUOZU UO～キングアートセレクション								
10	00	第56回 じやんとこい魚津まつり【再】			第30回富山県中学校文化祭【再】					
11	00	海上花火大会 たてもん祭り	せり込み蝶六踊り 街流し	街流し Aコース	たてもん 祭り1日目	①開会式・ ステージ 発表・ 閉会式	②科学・美術・ 書道・特別展示 部門			
	15			街流し Bコース						
	25				経田七夕 まつり	③放送・茶道 部門	富山県 中学校駅伝 競走大会 【再】			
	30				リポート セレクション					
12	00	UO～キングアートセレクション								
13	00	まちかど魚津								
	30	にいかわスクランブル Net3パラダイス+ (Net3)								
14	00	ショップチャンネル								
15	00	がんばれ未来富山 魚津から甲子園へ 届けエール！【再】								
	00	＆ がんばれ未来富山 甲子園だより【再】								
16	30	杏ちゃん&しんやの高校ラグビーはじまるよ！ 花園2025開幕スペシャル			鉄道ポスターの旅					
	00	まちかど魚津								
17	30	令和6年度伊萬里神社御神幸祭 ～祭りでつながり 祭りをつなぐ～ (日本ケーブルテレビ大賞 ドキュメンタリー部門・奨励賞 /佐賀・伊万里ケーブルテレビジョン)			市長・議長・会頭 新年あいさつ					
	45				北日本新聞ニュース 新春版					
18	00	ナイスキャッチUOZU リポートセレクション			富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作 2026年はにっこり♪お風呂イヤー TOYAMAお風呂、温泉大作戦！					
	30	ナイスキャッチUOZU UO～キングアートセレクション								
19	00	NICE特集【再】			昆布ロード 富山人のあゆみ					
	30	2025年度 魚津市小学校 運動会	2025年度 西部中学校 運動会	2025年度 東部中学校 運動会						
20	00			2025年度 魚津市地区 運動会	新春お国自慢大新年会2026					
	30									
21	00	特別番組 魚津八幡宮献灯みこし祭り【再】								
22	00	まちかど魚津								
	30	にいかわスクランブル Net3パラダイス+ (Net3)								
23	00	ナイスキャッチUOZU リポートセレクション								
	30	ナイスキャッチUOZU UO～キングアートセレクション								

冬の特別編成番組表 2026年1月4日（日）～2026年1月10日（土）

時間		1/4(日)	1/5(月)	1/6(火)	1/7(水)	1/8(木)	1/9(金)	1/10(土)				
6	00	富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作 2026年はにっこり♪お風呂イヤー TOYAMAお風呂、温泉大作戦！										
7	00		30	まちかど魚津								
8	00	にいかわスクランブル Net3パラダイス+ (Net3)										
	30	テレビショッピング										
9	00	特別番組 魚津八幡宮献灯みこし祭り【再】										
10	00	歌い継げ！下津井節 ～風待ちの港に吹く新風～ (日本ケーブルテレビ大賞 新人奨励賞/岡山・倉敷ケーブルテレビ)										
	30	富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作 2026年はにっこり♪お風呂イヤー TOYAMAお風呂、温泉大作戦！										
11	00	小田切の野菜はおいしいんです ～過疎と高齢化 農業の明日～ (日本ケーブルテレビ大賞 NHK WORLD-JAPAN賞/長野・インフォメーション・ネットワーク・コミュニティ)										
13	00	まちかど魚津										
	30	みらーれTV 特別番組 海と暮らし 宮崎の海の中から (みらーれ)										
14	00	ショップチャンネル										
15	00	海津小学校開校記念特別番組～若き力がつなぐ伝統～ (日本ケーブルテレビ大賞 地域未来デザイン賞/岐阜・大垣ケーブルテレビ)										
16	00	かわるもの、かわらないもの～神戸今昔～ (日本ケーブルテレビ大賞グランプリ 総務大臣賞/兵庫・ジェイコムウェスト 神戸芦屋局)										
	30	掌のアイデンティティ～時代を生き抜くハンコ屋の挑戦～ (日本ケーブルテレビ大賞 ドキュメンタリー部門・奨励賞/山梨・日本ネットワークサービス)										
17	00	まちかど魚津										
	30	音のない世界と、音のある世界をつなぐ～倉敷市地域おこし協力隊 難聴のライター～ (日本ケーブルテレビ大賞 コミュニティ部門 新人奨励賞/岡山・倉敷ケーブルテレビ)					全ジェネNEXT 雄山高校					
	45	そらたび	北日本新聞ニュース				そらたび					
18	00	富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作 2026年はにっこり♪お風呂イヤー TOYAMAお風呂、温泉大作戦！										
19	00	にいかわスクランブル Net3パラダイス+ (Net3)										
	30	NICE特集【再】										
20	00	2025年度 魚津市小学校 運動会	2025年度 西部中学校 運動会	2025年度 東部中学校 運動会	2025年度 魚津市地区 運動会	2025年度 魚津市小学校 運動会	2025年度 西部中学校 運動会	2025年度 東部中学校 運動会				
	30			UO～キング アート				UO～キング アートセレクション				
22	00	まちかど魚津										
	30	富山県ケーブルテレビ協議会 共同制作 2026年はにっこり♪お風呂イヤー TOYAMAお風呂、温泉大作戦！										
23	00	2026年はにっこり♪お風呂イヤー TOYAMAお風呂、温泉大作戦！										

※都合により番組スケジュールが変更になる場合がございます。

第10回石川歩カップ &
第22回NICE TV旗争奪少年野球大会 再放送！

2026年1月4日（日）～1月10日（土）

詳しくは電子番組表（EPG）、NICE TVホームページ等でご確認ください

NICE TV加入者様限定コミチャンアンケート
抽選で1,000円分のQUOカード
10名様にプレゼント
回答はQRコードから→

